
DETERMINA N. 27 DELL'AMMIMSTRATORE I'NICO

IN DATA 29 DICEMBRE 2023

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO GESTORE OPERATIVO

AVIOSUPERFICIE

Il giomo 29 dicembre 2023 alle ore 14.00, in Temi Via Porta Spoletina 15 presso la sede della

societa Temi Reti Srl, il sottoscritto Alessandro Campi, in qualita di Amministratore unico e Legale

rappresentante della societa Temi Reti Srl;

Visti

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n.36 "Codice dei contratti pubblici", di seguito

denominato "Codice" e, in particolare:

' gli artt. da 48 a 55 del Codice ai contratti sotto soglia;

. l'Allegato II.l relativo alle procedure sotto-soglia UE;

- il vigente regolamento aziendale per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture;

- il vigente Piano triennale per la prevenzione della comrzione per contrastate possibili eventi

comrttivi;

Premesso che

- con Delibera di C.C. n. 335 del30ll2l2021 il Comune di Terni ha rinnovato l'affidamento della

gestione dell'aviosuperficie "A. Leonardi" a Terni Reti per 8 anni, dal 0l/0112022 al

3111212029;

- con lettera del 3010812021 (prot.TR 6542 del 3110812021) è stato conferito l'incarico

professionale di gestore operativo a Stefano Bianchetti, ai sensi dell'art. 36 co.21ett. a) del D.

Lgs. n. 50/2016, per il periodo 0110912021-311121202l;

- con PEC prot. TR 164 del 10101D022 l'incarico conferito al sig. Stefano Bianchetti per

I'attivita di gestore operativo è stato prorogato fno a13010612022;

- con PEC prot. TR4832 del29/06120221'incarico è stato ulteriormente prorogato, in



applicazione dell'art. 3 della Lettera di incarico, frno al3111212022;

con comnnicazione prot. TR 740 del 3l/Ol/2023 veniva conferito un nuovo incarico al sig.

Stefano Bianchetti, per I'intero at:rrro 2023 alle medesime condizioni di cui al precedente

contratto I

Considerato che

l, alta specializzaàone camtterizante la figura del gestore operativo rende il reperimento di tale

professionalita particolarmente diffi coltoso;

l,attività svolta presso l'aviosuperficie dal gestore operativo in carica è stata valutata in maniera

ampiamente soddisfacente dalla responsabile della BU, Emanuela Fratini, come da relazione

valutativa agli atti della società (prot. TR 6167 del2111212023);

Valutato che

la durata dell'affidamento della gestione da parte del Comune di Temi a Temi Reti consente un

conferimento di incarico professionale per un periodo anche di due anni;

l'attuale gestore operativo ha confermato la disponibilità a proseguire I'incarico per Temi Reti

fino al3l/1212025:'

DETERMINA

di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del

presente atto;

di recepire il documento sttlato dalla responsabile Emanuela Fratini;

di conferire un nuovo incarico professionale di gestore operutivo dell'aviosuperficie "A.

Leonardi" al sig. Stefano Bianchetti, per un periodo di 2 anni e per un costo totale di €

24. 000,00 (ventiquattromila/00) oltre lva.

ore l4:00S

L re untco


